様式第38(第40条の3、第40条の6第1号関係)

第一種適格電気通信事業者指定申請書

年  月  日

 総務大臣 殿

               郵便番号

              (ふりがな)

               住 所

              (ふりがな)

               氏 名(法人にあつては、名称及び代表者の氏名を記載

すること。)

               登録年月日又は届出年月日及び登録番号又は届出番号

               連 絡 先(連絡のとれる電話番号等を記載すること。担

当部署等がある場合は、当該担当部署名等を記

載すること。)

 電気通信事業法第108条第1項の規定により、第一種適格電気通信事業者の指定を受けた

いので、次のとおり申請します。

1 提供する第一号基礎的電気通信役務の種別

 注 法第108条第2項に規定する第一号基礎的電気通信役務の種別として第40条の7に規

定するものを記載すること。

2 申請に係る第一号基礎的電気通信役務を提供するために設置している電気通信設備と

他の電気通信設備との接続に関し定めた接続約款による接続に関する協定に係る締結事

業者名及び締結年月日

 注 当該電気通信設備が第一種指定電気通信設備及び第二種指定電気通信設備以外の電

気通信設備である場合に限り記載すること。

3 第14条第1号、第3号及び第4号に掲げる第一号基礎的電気通信役務に係る業務区域の範

囲

都道府県名 当該都道府県の区域における全ての世帯数に占める当該申請者の業務区域

における第14条第1号、第3号又は第4号に掲げる第一号基礎的電気通信役務

を提供することが可能な世帯数の割合

  ％